ESTADO DO PARANA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEGAO

EDITAL n°® 29-CADETE CBMPR-2024

RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGACAO SOCIAL - IS

O Presidente do concurso publico destinado ao preenchimento de vagas no cargo
de Cadete Bombeiro Militar do Corpo de Bombeiros Militar do Parana - CBMPR, regulado
pelo Edital n°® 01-CADETE CBMPR-2024, em observancia ao previsto nos itens 6, 11, 12,
16, 18 e Anexo “I” do referido edital e as analises de recursos, resolve:

1 Divulgar o resultado definitivo da Investigagado Social — IS com a relagao de
candidatos INDICADOS na Investigacdo Social (IS), conforme Anexo Unico do presente
edital.

2 Informar que as respostas dos recursos interpostos estdo disponibilizadas
individualmente aos candidatos recursantes através de notificagdo no sistema eProtocolo
do Estado do Parana, permanecendo disponivel até o dia 05/05/2024.

3 As orientagbes sobre o cadastro na Central de Seguranga para acesso ao
sistema eProtocolo do Estado do Parana, bem como a forma para dirimir eventuais
duvidas para acesso ao sistema estdo disponiveis no Edital n°® 21-CADETE CBMPR-
2024.

4 Informar que foram analisadas as informagdes obtidas por intermédio do
Formulario de Dados Biograficos, Formulario de Entrevista, Certiddes e Documentos
apresentados pelos candidatos, bem como aquelas obtidas nos bancos de dados
disponiveis, desta forma, a Investigacdo Social ainda estd em andamento, com a
realizacdo da Investigacao de campo, conforme subitem 12.2, combinado com o subitem
1.4 do Anexo “I” do edital regulador do concurso.

Curitiba, PR, 05 de abril de 2024.

ASSINADO ELETRONICAMENTE
Ten.-Cel. QOBM Fernando Ferreira Machado,

Presidente do Concurso.



1.

1.1.

ANEXO UNICO DO EDITAL n° 29-CADETE CBMPR-2024

Cadete Bombeiro Militar

Indicados:
INSCRICAO
022253
021992
031785
022068
021378
021852
022146
021853
021647
021941
021575
022160
022213
021655
021887
022164
021950
038538
021495
035611
022102
042237
021502
045133
021957
022033
021757
022247
021833
021609
021904
022228
022229
035621
038554
021518
044737

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ABNER DOS SANTOS LIMA

ALAN DA ROSA LORENZ

ALLAN STEFANO FARINACIO RIBEIRO
AMANDA GASPAR MAX

ANDRE BALARDINI REESE FRIGO
ANDRIEL VINICIUS FURQUIM
ATAIDE SOARES VIEIRA JUNIOR
BEATRIZ ALVES E SILVA

CAIO SPINA RAMOS

CHARLES HARTMANN ZELENSKI
ERICK VISINONI

FELIPE FAIX BARBY

FILIPE PIZZATTO FAGUNDES
GABRIEL NUNES STEIDEL
GUILHERME DA SILVA CARVALHO
GUSTAVO DE MORAIS MORI
GUSTAVO TRENTINI CAMPARA
HELTON NOBORU SAKATA KONISKI
HYANCA DA SILVA GOMES

IGOR HENRIQUE DOS SANTOS PAULINO
INACIO LELIS MIRANDA ROCHA
JOAO GUILHERME COSTA

JOAO VICTOR SCHULLI DOS ANJOS
JOSE FABIANO DOS REIS

JOSE MATEUS DA COSTA FERREIRA
JULIA LEITE DE SOUZA

JULIO CESAR BOMPEIXE SANTOS
LEONARDO DE OLIVEIRA LAGO
LUANA ANTONIACOMI DIAS

LUCAS BENICIO CAVALCANTI MARTINS
LUCAS DOS SANTOS BOCARDI
LUCAS JOSE TIEPERMANN

LUCAS TEIXEIRA PEREIRA

LUCAS ULISSES TOMAZ DA SILVA
LUIKE ROGINSKI GONCALVES

LUIZA MEIRELES

MAYRON GUSTAVO SANTANA

RG
306735341RJ
669317822SP
107438238PR
139035976PR

87869504PR
135263850PR
95422128PR
128573623PR
130156134PR
132485194PR
138880494PR
125322646PR
127827079PR
139524268PR
132072132PR
134717998PR
103468884PR
107061290PR
96647930PR
130292178PR
18317700MG
139588967PR
142200627PR
84399264PR
141715461PR
137416646PR
130848800PR
153239118PR
133823476PR
3936512ES
136350404PR
134323035PR
2254063730RJ
96551185PR
139733630PR
149231935PR
106643075PR
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021625
022187
022188
031824
021673
021776
022191
038632
035629
021844
021634
021433
022197
021731

PAULO CESAR NUNES VIANA FILHO
PEDRO LEOMIL ROPELATTO
PEDRO LUIZ DE SOUZA BATISTA
PEDRO LUIZ OH GIUSTI KIM
RAFAEL KINKOSKI

RAFAEL MIGUEL BEZERRA

RAUL JOSE MEZZADRI DE ALMEIDA
RENNAN CARBUNCK MAURICIO
RICARDO TAVARES DE OLIVEIRA
RODRIGO DOMINIQUE DA SILVA
STHEFANY LETICIA RODRIGUES
THALES EDUARDO GIMENES BARACHO DE SOUSA
VICTOR DE SOUZA UHMANN
VICTORIA BRANDALIZE SOUZA

285848412RJ
102736800PR
134807679
504918047SP
10048166PR
85267426PR
123273605PR
101890643PR
83646055PR
90626965PR
110918232PR
533044455SP
99642998PR
136692828PR
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